

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำ ขอยจันเทศ

ปริมาณงาน ขนาดท่อระบายน้ำ Ø 0.40 เมตร ยาว 61 เมตร พร้อมบ่อพักน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 5 บ้านท่ากระทุ้ ตำบลท่าหลวง อำเภอเมืองพิจิตร จังหวัดพิจิตร

จุดเริ่มต้นโครงการ 16.403193 N, 100.341791 E

จุดสิ้นสุดโครงการ 16.402923 N, 100.342210 E

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง อำเภอเมืองพิจิตร จังหวัดพิจิตร

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 5 กันยายน 2565

(คำนวณจากแบบมาตรฐาน ท1-01)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานขุดดิน	ลบ.ม.	29.28	22.22	650.60	1.3607	30.23	885.27	
2	งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.40 เมตร ปากรางลื่นมอก.ชั้น 3	ท่อน	61.00	351.78	21,458.58	1.3607	478.67	29,198.69	
3	คอนกรีตหยาบ Lean 1:3:5 ความหนา 5 ซม.	ลบ.ม.	1.83	1,777.30	3,252.45	1.3607	2,418.37	4,425.61	
4	ทรายหยาบรองพื้นความหนา 5 ซม. ก่อนเทคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.83	517.24	946.55	1.3607	703.81	1,287.97	
5	บ่อพัก คสล. ขนาด 0.80x0.80x0.80 ม. พร้อมฝาปิด คสล.	บ่อ	7.00	2,466.41	17,264.87	1.3607	3,356.04	23,492.31	
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					=	43,573.05	TOTAL		59,289.85
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง					=	1.3607			
ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น					=	59,289.85			
ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง				ห้าหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน			59,200.00		

ขนาดหรือเนื้อที่ 61.00 ม.
เฉลี่ยราคา 970.49 บาท/ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 260/2565 ลงวันที่ 2 กันยายน 2565

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายพีรรัตน์ ฉ่ำฟ้า)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง

ลงชื่อ กรรมการ
(นางสาวเชิดโอม น่วมเจิม)
นักวิชาการพัสดุ ชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายพงษ์พิชณ บัวแก้ว)
ผู้ช่วยช่างเขียนแบบ